[image: image1.jpg]£l

Администрация Юрьевского сельсовета

Боготольского района

Красноярского края

                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03.2013г                                                                              № 3-п

О направлении в Боготольский районный  Совет депутатов

Проекта Правил землепользования и застройки

части территории  Юрьевского сельсовета.

Рассмотрев проект Правил землепользования и застройки части территории Юрьевского сельсовета  за исключением территории населенного пункта село Юрьевка, заключение о результатах публичных слушаний от 28 февраля 2013 года, на основании ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 14, 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 37.2 Устава Юрьевского сельсовета Боготольского района,

                          постановляю:

1. Направить в Боготольский районный Совет депутатов для утверждения проект Правил землепользования и застройки части территории Юрьевского сельсовета за исключением территории населенного пункта села Юрьевка.

  2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

  3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации

Юрьевского сельсовета:                                                     А. В. Белов